АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31 декабря 2019 г. № 1273 - па

с. Карпогоры

О признании утратившими силу постановлений

администрации МО «Пинежский район»
В соответствии с частью 3 статьи 16 Федерального закона "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" администрация муниципального образования «Пинежский муниципальный район»
постановляет:
1. Признать утратившими силу:
постановление администрации МО «Пинежский район» от 21 декабря 2015 года № 0879-па «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок для обеспечения муниципальных нужд Пинежского муниципального района»;

постановление администрации МО «Пинежский район» от 21 декабря 2015 года № 0880-па «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Пинежского муниципального района».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2020 г.
Глава муниципального образования                                                А.С. Чечулин